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Oasmia genomför ändringar i styrelse och ledning

Den 28 maj beslutades det på den extra bolagsstämman att Hans Liljeblad och
Lars Bergkvist väljs in i styrelsen och att Julian Aleksov efterträder Joel Citron
som styrelsens ordförande. Mikael Asp utnämndes av styrelsen till ny VD för
Oasmia.

Oasmia går in i en ny fas i bolagets utveckling och bolagsstämman beslutade om
ändringar i styrelsen. Joel Citron avgick som styrelseordförande för att kunna ägna
sig åt sina andra åtaganden i USA. Han efterträds av Julian Aleksov, tidigare VD för
Oasmia och en av grundarna till bolaget. Julian kommer att arbeta heltid som
styrelseordförande med fokus på affärs- och verksamhetsutveckling samt strategi. Bo
Cederstrand, Horst Domdey, Alexander Kotsinas och Hans Sundin kvarstår som
ledamöter. Hans Liljeblad och Lars Bergkvist valdes in som nya styrelsemedlemmar.

Styrelsen utsåg Mikael Asp till ny VD. Mikael är sedan tidigare medlem i bolagets
ledningsgrupp i egenskap av ansvarig för kvalitet och produktion. Han har 25 års
erfarenhet av att arbeta i internationella läkemedelsbolag på olika poster.

Till styrelsen valdes Hans Liljeblad och Lars Bergkvist som nya ledamöter. Hans är
advokat och har mångårig erfarenhet inom aktiemarknadsrätt, internationell
bolagsrätt, avtal och förhandling. Han arbetar idag som partner på KLA Advokatbyrå i
Stockholm. Lars Bergkvist är civilekonom och har tidigare varit VD för flera
framgångsrika företag som t ex Arken Zoo och har också mångårig erfarenhet från
styrelsearbete.

Samtliga förändringar och nya tjänster gäller från den 29 maj.

För mer information, kontakta
Anders Lundin, Chief Financial Officer
Mobil: 070 - 209 63 00
E-post: anders.lundin@oasmia.com
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Information till redaktionen:

Om Oasmia Pharmaceutical AB
(NASDAQ Stockholm: OASM) Oasmia Pharmaceutical AB utvecklar en ny
generation av läkemedel inom human- och veterinär onkologi. Produktutvecklingen
syftar till att framställa nya formuleringar innehållande nanopartiklar av väletablerade
cytostatika som i jämförelse med befintliga alternativ har förbättrande egenskaper,
förbättrad biverkningsprofil samt bredare användningsområden. Produktutvecklingen
bygger på egen forskning inom nanoteknik och egna patent. Bolagets aktie är
noterad på NASDAQ i Stockholm och på Frankfurt Stock Exchange.

Mer information finns på www.nasdaqomxnordic.com www.boerse-frankfurt.de www.oasmia.com
twitter.com/oasmia
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